

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Střecha školních dílen v Horažďovicích, Strakonická 952**

KSO:

CC-CZ:

Místo: Horažďovice

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

Střední škola Horažďovice

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 45369445

Pavel Václavěk

DIČ: CZ6711161259

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 813 542,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 813 542,00	21,00%	380 844,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 194 386,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 5.10.2022

Datum a podpis: 5.10.2022

Razítko

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a Razítko Datum a 22. 9. 2022 Razítko podpis: podpis:

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Střecha školních dílen v Horažďovicích, Strakonická 952**

Místo: Horažďovice

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: Střední škola Horažďovice

Projektant:

Uchazeč: Pavel Václavek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem  
[CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 813 542,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>158 585,00</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 000,00
997 - Přesun sutě	23 585,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 614 957,00</b>
741 - Elektroinstalace - silnoproud	79 996,00
762 - Konstrukce tesařské	77 209,00
764 - Konstrukce klempířské	152 571,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 295 721,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 460,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>40 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Střecha školních dílen v Horažďovicích, Strakonická 952**

Místo: Horažďovice

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: Střední škola Horažďovice

Projektant:

Uchazeč: Pavel Václavěk

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 813 542,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				158 585,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				135 000,00
1	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	30,000	4 500,00	135 000,00
D	997		Přesun sutě				23 585,00
2	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	7,257	2 250,00	16 328,00
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,257	1 000,00	7 257,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 614 957,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				79 996,00
4	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	258,000	150,00	38 700,00
VV			72,8*3+6,6*6			258,000	
5	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	37,088	160,00	5 934,00
VV			258*0,125*1,15			37,088	
6	M	M-741-010	systémový držák hromosvodových háků pro střechu z trapézových plechů	ks	260,000	18,00	4 680,00
7	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000	250,00	6 000,00
8	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	46,000	50,00	2 300,00
9	M	35431022	svorka uzemnění AlMgSi připojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm	kus	4,000	10,00	40,00
10	K	741420023	Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby	kus	6,000	50,00	300,00
11	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby	kus	6,000	50,00	300,00
12	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	60,000	100,00	6 000,00
13	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	10,000	50,00	500,00
14	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	50,000	100,00	5 000,00
15	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	6,000	10,00	60,00
16	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	6,000	10,00	60,00
17	M	35442268	držák jímací tyče na krov horní, Fezn, 350mm	kus	6,000	10,00	60,00
18	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení - revize	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
19	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,062	1 000,00	62,00
D	762		Konstrukce tesařské				77 209,00
20	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	19,200	650,00	12 480,00
VV			"Vytvoření přesahu u štítů" 0,8*6*4			19,200	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	86,000	80,00	6 880,00
	VV		"U okapu" 72,8*(0,3+0,2)*2		72,800		
	VV		"U štítu" 6,6*(0,3+0,2)*4		13,200		
22	M	61189994	palubky podlahové smrk tl 19mm A/B	m2	94,600	290,00	27 434,00
	VV		86		86,000		
	VV		86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		94,600		
23	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	516,000	15,00	7 740,00
	VV		"U okapu" 72,8*3*2		436,800		
	VV		"U štítu" 6,6*3*4		79,200		
24	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,362	4 500,00	6 129,00
	VV		"Lať 60/40mm" 516*0,06*0,04		1,238		
	VV		1,238*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,362		
25	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1,864	8 400,00	15 658,00
	VV		19,2*0,1*0,12+86*0,019		1,864		
26	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,776	500,00	888,00
D	764		Konstrukce klempířské				152 571,00
27	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	72,150	80,00	5 772,00
28	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	25,200	90,00	2 268,00
	VV		6,3*4		25,200		
29	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
30	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	5,120	950,00	4 864,00
31	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	144,400	50,00	7 220,00
	VV		72,2*2		144,400		
32	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	35,000	30,00	1 050,00
	VV		5*7		35,000		
33	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z obých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	72,800	390,00	28 392,00
34	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	26,400	122,00	3 221,00
	VV		6,6*4		26,400		
35	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
36	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	5,120	5 000,00	25 600,00
	VV		"Komíny" (1,3*2+1,5+0,7+0,4*4)*2*0,4		5,120		
37	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
38	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	145,600	250,00	36 400,00
	VV		72,8*2		145,600		
39	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	8,000	380,00	3 040,00
40	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	40,000	450,00	18 000,00
	VV		5*8		40,000		
41	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,688	500,00	344,00

D		767		Konstrukce zámečnické			1 295 721,00																
42	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	960,960	600,00	576 576,00																
VV		72,8*6,6*2			960,960																		
43	M	15485006	plech trapézový Pz tl. minimálně 0,6 mm s povrchovou úpravou a antikondenzační vrstvou	m2	1 088,768	580,00	631 485,00																
VV		960,96			960,960																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>PČ</th> <th>Ty</th> <th>Kód</th> <th>Popis</th> <th>MJ</th> <th>Množství</th> <th>J.cena [CZK]</th> <th>Cena celkem [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">VV</td> <td colspan="3">960,96*1,133 'Přepočtené koeficientem množství</td> <td colspan="3">1 088,768</td> </tr> </tbody> </table>								PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VV		960,96*1,133 'Přepočtené koeficientem množství			1 088,768		
PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]																
VV		960,96*1,133 'Přepočtené koeficientem množství			1 088,768																		
44	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	909,720	15,00	13 646,00																
VV		72,2*6,3*2			909,720																		
45	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	367,200	45,00	16 524,00																
VV		"Kotvení žlabových háků" 0,6*144*4,25			367,200																		
46	M	M-767-010	profil ocelový uzavřený	kg	367,200	155,00	56 916,00																
VV		"Předpoklad 60/60/3" 0,6*144*4,25			367,200																		
47	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,739	100,00	574,00																
D		783		Dokončovací práce - nátěry			9 460,00																
48	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	86,000	110,00	9 460,00																
VV		Římsy :																					
VV		"U okapu" 72,8*(0,3+0,2)*2			72,800																		
VV		"U štítu" 6,6*(0,3+0,2)*4			13,200																		
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			40 000,00																
D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			20 000,00																
49	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - řešení hromosvodu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00																
D		VRN3		Zařízení staveniště			20 000,00																
50	K	030001000	Zařízení staveniště	%	10,000	2 000,00	20 000,00																